

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

**Lcto:**651/2018      **Data:**05/03/2018      **Req:**883      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,  
ORÇAMENTO E FINANÇAS  
**Retirada:** ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR      **Motorista:**  
**Emitente:** denys  
**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,05000	8,20000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 01 LITRO	UN	1,000	16,50000	16,50000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	3,000	22,53000	67,59000
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.	PCTE	3,000	30,00000	90,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
		<b>31,000</b>		<b>357,49000</b>

**Lcto:**708/2018      **Data:**07/03/2018      **Req:**1018      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,  
ORÇAMENTO E FINANÇAS  
**Retirada:** ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR      **Motorista:**  
**Emitente:** denys  
**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS	UN	1,000	6,65000	6,65000
		<b>6,000</b>		<b>20,20000</b>

**Lcto:**1757/2018      **Data:**08/03/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,  
ORÇAMENTO E FINANÇAS  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** micheleregina  
**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

**Lcto:**810/2018      **Data:**09/03/2018      **Req:**985      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,  
ORÇAMENTO E FINANÇAS  
**Retirada:** ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR      **Motorista:**  
**Emitente:** aguinaldo  
**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033923 - TONER RICOH SP2051 MAGENTA REFERENCIA 841502	UN	1,000	263,51667	263,51667
		<b>1,000</b>		<b>263,51667</b>

**Lcto:**770/2018      **Data:**09/03/2018      **Req:**649      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: aguinaldo

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	307,00000	307,00000
		<b>1,000</b>		<b>307,00000</b>

Lcto:781/2018

Data:09/03/2018

Req:819

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: aguinaldo

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	2,000	179,00000	358,00000
		<b>2,000</b>		<b>358,00000</b>

Lcto:810/2018

Data:09/03/2018

Req:985

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: aguinaldo

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033924 - TONER RICOH SP2051 CIANO REFERENCIA 841503	UN	1,000	444,70000	444,70000
444033922 - TONER RICOH SP2051 AMARELO REFERENCIA 841501	UN	1,000	188,95294	188,95294
		<b>2,000</b>		<b>633,65294</b>

Lcto:824/2018

Data:12/03/2018

Req:1096

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS COR VERDE	UN	25,000	2,54000	63,50000
		<b>25,000</b>		<b>63,50000</b>

Lcto:1731/2018

Data:12/03/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000



## Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

---

1,000 6,29000

---

Lcto:1929/2018      Data:13/03/2018      Req:      Tipo de Movimentação:AJUSTE DE SAÍDA  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: SECRETARIA PLANEJAMENTO,  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada:      Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
<b>1,000</b>				<b>6,29000</b>

---

Lcto:1463/2018      Data:13/03/2018      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: SECRETARIA PLANEJAMENTO,  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada:      Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
<b>1,000</b>				<b>6,29000</b>

---

Lcto:1061/2018      Data:15/03/2018      Req:77231      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: SECRETARIA PLANEJAMENTO,  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada:      Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	4,000	4,50000	18,00000
444033458 - REATOR ELETRONICO 2X16	UN	1,000	28,49873	28,49873
<b>5,000</b>				<b>46,49873</b>

---

Lcto:1230/2018      Data:16/03/2018      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: SECRETARIA PLANEJAMENTO,  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

Retirada:      Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
<b>1,000</b>				<b>6,29000</b>

---

Lcto:1599/2018      Data:16/03/2018      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      Centro de Custo Destino: SECRETARIA PLANEJAMENTO,  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: joana

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036766 - NOTEBOOK HP 240 G2	UN	1,000	1.600,00000	1.600,00000
		<b>1,000</b>		<b>1.600,00000</b>

Lcto:1239/2018

Data:19/03/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:1144/2018

Data:20/03/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,29000	12,58000
		<b>2,000</b>		<b>12,58000</b>

Lcto:1124/2018

Data:23/03/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:1075/2018

Data:26/03/2018

Req:1366

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	307,00000	307,00000
444033956 - TONER HP125A COR PRETO REFERENCIA CB540AB	UN	1,000	380,00000	380,00000
		<b>2,000</b>		<b>687,00000</b>



**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	500,000	1,00000	500,00000
		<b>500,000</b>		<b>500,00000</b>

Lcto:1454/2018

Data:02/04/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,29000	12,58000
		<b>2,000</b>		<b>12,58000</b>

Lcto:2021/2018

Data:12/04/2018

Req:1608

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	4,000	1,56000	6,24000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	7,000	2,71000	18,97000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	250,000	1,00000	250,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,05000	8,20000
		<b>270,000</b>		<b>357,46000</b>

Lcto:2027/2018

Data:12/04/2018

Req:1686

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033921 - TONER RICOH SP2051 PRETO REFERENCIA 841500	UN	1,000	152,99394	152,99394
		<b>1,000</b>		<b>152,99394</b>

Lcto:2230/2018

Data:24/04/2018

Req:1827

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino:

SECRETARIA  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

PLANEJAMENTO,

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	7,000	14,81000	103,67000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
		<b>12,000</b>		<b>113,92000</b>

**Lcto:**2289/2018      **Data:**26/04/2018      **Req:**1978      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

**Retirada:** ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR      **Motorista:**

**Emitente:** marcos

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	307,00000	307,00000
		<b>1,000</b>		<b>307,00000</b>

**Lcto:**2321/2018      **Data:**27/04/2018      **Req:**1872      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PLANEJAMENTO,  
ORÇAMENTO E FINANÇAS

**Retirada:** ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR      **Motorista:**

**Emitente:** lunara

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	4,000	5,55000	22,20000
444035685 - FITA ADESIVA MAGICA 19MMX33M	UN	5,000	24,94000	124,70000
444033511 - ELASTICO PARA PROCESSO - TIARA ALMT	UN	100,000	0,86000	86,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	250,000	1,00000	250,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,05000	6,15000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	1,91284	3,82569
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
		<b>379,000</b>		<b>510,82569</b>
<b>Qtde Movimentos:</b> 29	<b>Total Geral:</b>	<b>1.529,000</b>		<b>6.825,93939</b>